
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 січня  2020 року    Старокостянтинів   № 24 п.8/39/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Гладенюк Вікторії Михайлівни, інші подані 

матеріали та керуючись ст. ст. 93, 124 Земельного Кодексу України, ст. 33 

Закону України «Про оренду землі»,п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 30 серпня 2019 року № 13 п.3/35/VII 

«Про поновлення договору оренди земельної ділянки фізичній особі» такі 

зміни: 

у пунктах 1, 2 та 3 слова «Пирха Людмилі Володимирівні та» виключити. 

 

 

 

 

Міський голова                              підпис                         Микола МЕЛЬНИЧУК 


